漁港区域内汚水放流（汚物放棄）許可申請書
年　　月　　日
　　　神奈川県　　漁港事務所長　殿
住　　所
郵便番号
氏　　名（）人にあつては、名称及び代表者の氏名
電話番号
　　次のとおり漁港区域内における汚水の放流（汚物の放棄）の許可を受けたいので、申請します。
	漁港の名称

	汚水の放流
（汚物の放棄）の
場所

	汚水（汚物）の
種類及び性質

	汚水の放流
（汚物の放棄）の
理由

	汚水の放流量
（汚物の放棄量）

	汚水の放流
（汚物の放棄）の
方法

	汚水の放流
（汚物の放棄）の
期間
	　　　　　年　　月　　日から

　　　　　年　　月　　日まで

添付書類
	汚水の放流又は汚物の放棄
	位置図
	縮尺は、１万分の１以上とする。

	実測平面図
	１　縮尺は、600分の１以上とする。

	２　汚水の放流又は汚物の放棄の場所及びその付近の漁港施設その他の重要な施設又は工作物を明示して、汚水の放流又は汚物の放棄の現況を明らかにすること。

[bookmark: _GoBack]